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Mevlana'nın çağrısına uydular ve...
  
  Konya'ya ziyaretlerinde Mevlana'dan, eserlerinden ve felsefesinden etkilenen ABD,
İsviçre, İtalya, İsveç ve Meksikalı 7 kişinin Müslüman olması, bir müzik firması tarafından
belgesel haline getirildi.
  
  Çetiner, Işığa Gelenler (Who Find The Light) adlı Müslüman olan bu kişilerin kendi ülkelerinde
İslâm'ı anlattıklarını, insanların kafasında oluşan farklı İslâm anlayışını değiştirmeye
çalıştıklarını belirtti.
  
  Konya'da sufi müziği albümleri ile bilinen Çetiner Müzik Film Yapım'ın sahibi Hikmet Çetiner,
Mevlana ve Mevleviliğin tanıtımı amacıyla bugüne kadar birçok eser hazırladıklarını söyledi. 
Son olarak Türkiye ve hatta dünyada büyük ilgi göreceğine inandıkları bir belgesel film
hazırladıklarını ifade eden Çetiner, Işığa Gelenler (Who Find The Light) adlı belgeselin yaklaşık
40 dakika olduğunu kaydetti. Belgeselde farklı ülkelerde yaşayan insanların Mevlana'yı ve
felsefesini duyarak Konya'ya gelişleri, burada yaptıkları araştırmalar ve yaşadıkları bazı manevi
olayların ardından İslamiyeti seçmelerinin anlatıldığını bildiren Çetiner, şunları söyledi: ''Peter
Cunz ve eşi Anna Regard Cunz (İsviçre), Elizabeth Gubelman (İsveç), Federiko Stocktan
(Meksika), Sher Gamard (ABD), Brigitte Schlappi (İsviçre), Monica Belli (İtalya), Mevlana ve
ardından İslam ile nasıl tanıştıklarını ve hayatlarında ne gibi değişiklikler olduğunu anlattı.''
  &quot;Yaradılanı severiz, Yaradan'dan ötürü
  
  İsviçreli Brigitte Schlappi, Mevlana'yı tanıdığında çok duygulandığını ve ağladığını söyleyerek
konuşmasına başlıyor. Schlappi, şunları söylüyor: ''Mevlana'yı anladıkça ferahladığımı
hissettim. Neyden çok etkilendim. Dinlerken kendimi maneviyatın en derinlerinde buldum. Ney
beni tedavi etti. İslam'la tanıştım. Müslüman oldum. Mevlanalar, Yunuslar, 'tüm insanları sevin'
diyor. Yaradan'ı seven insana dünyada umutsuzluk yoktur. O'nun sözleri sayesinde karanlık
geceden aydınlık sabaha kavuştum.''
  Konya'ya gelişim sevinç, dönüşüm hüzündür
  
  İsveçli Elizabeth Gubelman, daha önce Müslüman olan arkadaşları sayesinde Konya'ya
geldiğini ve İslam'la tanıştığını belirtiyor. Gubelman, şunları anlatıyor: ''Sema izlerken kendimi
diğer işlerden soyutlayarak apayrı bir dünyada buldum. Konya'ya gelişim sevinç, dönüşüm
hüzündür. Mevlana'ya yakın olmak en büyük isteğimdir, karanlıktan ışığa kavuşmaktır, aşkı
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bulmaktır. Güzelliği ve doğruyu buldum.''
    

  

  Dünya, Mevlana felsefesiyle kurtulur
  
  Meksikalı Federiko Stocktan, Konya'ya geliş nedeninin Mevlana'nın ruhunu ziyaret etmek
olduğunu vurguluyor. Stocktan, şunları söylüyor: ''Mevlana'nın yolu bizi İslam'a ve güzelliğe
götürdü. Buradaki dostlarımızla Mevlana ve İslam'ın yolundan gitmeye çalışıyoruz. Mevlana'nın
hayat felsefesi insanlığın kurtuluşudur. Dünya zulümlerden, savaşlardan ve sevgisizlikten ancak
Mevlana'nın felsefesi ile kurtulur.''
    

  

  &quot;Gel, ne olursan ol yine gel&quot;
  
  İsviçre'den Peter Cunz, belgeseldeki konuşmasında, Konya'ya ilk kez öğrencilik yıllarında
geldiğini belirterek, şu bilgileri veriyor: ''Arkadaşlarla Mevlana Müzesi'ni ziyaret ettik. Müzeye
girince bir anda kalbimin çarpıntılarını duydum. İsviçre'ye döndüğümde aklım burada kaldı.
Birkaç kez rüyamda türbeyi gördüm. Bir süre sonra Konya'ya yine geldim ve Mevlana'yı
araştırdım. Mevlana'yı araştırırken aslında İslam'ı araştırdığımı anladım. Müslüman olmaya
karar verdim. 'Gel, ne olursan ol yine gel' sözü beni çok etkilemişti.''
  Aradığım cevapları islâm da buldum
  
  Peter Cunz'un eşi Anna Regard Cunz ise kendisini Mevlana aşığı olarak tanımlıyor. Daha
önce tutucu Hristiyan olduğunu ifade eden Cunz ise belgeselde şunları belirtiyor: ''Zamanla bazı
sorularımın cevabını Hristiyanlıkta bulamadım. Eşimden de etkilenerek İslamı ve Mevlana'yı
inceledim. Aradığım cevapları İslam'da buldum. Yaradan'ı, yaradılanı sevmeyi Mevlana'dan
öğrendik. Mevlana'yı anlamak İslam'la şereflenmek çok güzel.''
    

  

  İslâm'ı tanıdığım için şükrediyorum
  
  ABD'Lİ Sher Gamard da 7 yıl önce yıl önce eşinin Müslüman olması üzerine İslam'ı
araştırdığını ve zamanla büyük hayranlık duyduğunu anlatıyor. İslam'ı tanıdığı için şükrettiğini
belirten Gamard, şöyle konuşuyor: ''Eşimle namaz kılıyorum. Bütün sıkıntılarımdan kurtulup
huzura kavuşuyorum. Mevlana'nın eserlerini, Kur'an-ı Kerim'i okudum. Çok önemli mesajlar var.
İnsanların mutluluğu, İslam'ın emirleri, Hz. Muhammed'in sözleri ve Mevlana felsefesindedir.''
  Mevlana sevgisi mıknatıs gibi...
  
  İtalyan Monica Belli, yıllar önce Konya'ya, Mevlana'ya geldiğinde dünyada hiçbir yerde
hissetmediği duyguları hissettiğini söylüyor. Konya'da bulunmaktan çok mutlu olduğunu ifade
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eden Belli, ''Mevlana sevgisi beni mıknatıs gibi çekiyor. Konya'ya ilk geldiğimde farklı bir enerji
hissettim. Buraya her yıl gelmeyi alışkanlık haline getirdim. Mevlana'yı tanımadan önce İslam'ı
farklı biliyordum ama Mevlana'nın eserlerini okudukça düşüncelerim değişti. Mevlana, İslam'ı
anlatmak için anahtar'' diyor.
  Milli Gazete
  

    

  EDİT:  

  

  Mevlana Celaleddin-i Rumi k.s. ve diğer Allah dostları gerçekten iyi tanıtılsa mutlaka
kerametlerinin devamı zuhur eder ve pek çok nasibli kimse hidayet bulur. Bu hizmetlerde özel
vakıfların tesiri büyüktür. Vakıf ve dernekler ehil ellerde olursa, hizmet Allah rızasına uygun olur.
  

  

  İki kitab varki onlara söz söylenmez, dil uzatılmaz. Biri Mesnevi diğeri Risale-i Kudsiyyedir. Bu
söz, Ali haydar Efendi k.s. Hazretlerine aittir.    

  

  Bir de şu felsefe lafını kullanmak, nekadar yanlışşşş.  

  

  Felsefe süslü yaldızlı sözler olup aslı safsatadan gelen yunanca bir kelimedir. Felsefenin
ekserisi ahmaklıktır, ekserisi ahmaklık olanın tamamı ahmaklıktır. islam alimlerimizi bu gibi
yaftalardan beri tutarız. Onların derdi islam kelimesini yüceltmek, insanların hidayetine açık kapı
bırakmak, onları çekmek için ney çalmadı, dans raks etmedi, kendisi (Mevlana k.s.) ilahi aşkla
kamışlıktan bir kamışı kesip ona üfürdü, çıkan lahuti sesin galeyanıyla ruhun asıl makamından
ayrılışındaki hüznü ifade için beyitleri söyledi:  

  

  &quot;kamış kamışlıktan ayrıldığı için feryad ediyor, ey ruh sen asıl vatanından ayrıldın hala
ne duruyorsun&quot;  manasında...   
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